
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНАЛИЗА НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ СИСТЕМИ 
(одржан на 28.06.2008 г.) 

Р.бр. Индекс Студент П Т Конечна оцена 
(или полага дел)

1. 4510 Ѓоргиев Јохан ПС 72 7 (седум)
2. 4301 Стевоски Васко ПС 70 7 (седум)
3. 4531 Цветковски Давид ПС 64 7 (седум)
4. 4367 Ендековски Саше ПС 62 7 (седум)
5. 4535 Ангелов Гоце ПС 57 6 (шест)
6. 4503 Ѓерасимоски Дарко ПС 56 6 (шест)
7. 4045 Малинов Златко ПС 53 6 (шест)
8. 4617 Маркоски Сашо 50 - Т сесија септември 
9. 4527 Петров Стевче 50 - Т сесија септември 
10. 4532 Раневски Влатко 50 - Т сесија септември 
11. 4475 Михајлов Методи 50 - Т сесија септември 
12. 4522 Богојевска Мери - 63 П сесија септември 
13. 4483 Пеливаноски Мики - 57 П сесија септември 
14. 4048 Наумоски Николче - 56 П сесија септември 
15. 4511 Наумоски Игор - 55 П сесија септември 

Т – теоретски дел од испитот; П – пресметковен дел од испитот;
ПС –положен дел во претходна сесија; - не го полагал (или положил) делот од испитот.

Увид во тетратките на 11.07.2008 (петок) од 1000 до 1100 часот.

09.07.2008 год. Вонр. проф. д-р Љупчо Трпезановски 


